
    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          Sito internet : www.istruzione.como.it 

 
 
 
 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso dell’interpello prot.n.141 del 17/03/2022; 
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata da questo ufficio con nota prot.n. 1677 del 29/03/2022; 

PRESO ATTO delle rinunce pervenute e considerato che risulta ancora da coprire il posto di DSGA presso 
l’IC di Fino Mornasco; 
RILEVATA la necessità e l’urgenza di individuare un sostituto D.S.G.A. al fine di garantire l’ordinario 

svolgimento dell’attività amministrativa e contabile del succitato istituto fino al 31/08/2022 salvo 
eventuale rientro della titolare; 
SENTITA la disponibilità della Dott.ssa Cucculelli Francesca 

 
 

DISPONE 
 

 
L’assegnazione per la copertura del posto di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, al candidato 
sotto riportato: 

 
 
 

COIC83600A IC FINO MORNASCO CUCCULELLI FRANCESCA 

 
 

 
 
La presa di servizio dovrà essere effettuata entro e non oltre il giorno 04/04/2022 
 
 

 
 
 
 
                         IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 
                     Marco Bussetti 
                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                                                                                           dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

              

 
 
QM/ss 
Incaricato del procedimento:  
Salvatore Santese 
Tel.: 031/237206  
e-mail: salvatore.santese@posta.istruzione.it 
 

 
 
 
 
 

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it

		2022-03-31T08:33:43+0000
	BUSSETTI MARCO


		2022-03-31T10:58:23+0200
	protocollo




